
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 208 del 24-06-2021 

COPIA 
 
 

Registro Generale N. 208 
 
 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 24 del 24-06-2021 

 
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSI 
PUBBLICI PER ESAMI PER  ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO 
CAT D ED ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C 

 

Visto l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto l’art. 107 del T.U.E.L.; 
 

Visti gli artt. 56 e 56 bis del vigente Statuto; 

 
Visti gli artt. 10 e 18 del vigente Regolamento comunale per il funzionamento 

degli Uffici e dei Servizi; 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2021, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 130 del 31.12.2020, esecutiva, come successivamente 

modificato ed integrato; 
 

Richiamate le proprie, precedenti, determinazioni nn. 19 e 20 del 
17.06.2021, con le quali, rispettivamente, sono stati indetti i bandi di Concorso 
Pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo – cat. 

C ed un posto di Istruttore Direttivo Tecnico – Categoria D, a tempo indeterminato 
e pieno; 
 

Visto l’art. 49 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e 
Servizi che stabilisce la composizione e le modalità di nomina delle commissioni 

esaminatrici; 
 

Dato atto che, in base a quanto stabilito dal succitato articolo, il Presidente 

della Commissione viene individuato: 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 208 del 24-06-2021 

- Per il concorso di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D, nel Responsabile del 

Settore Urbanistica/Edilizia Privata/Tributi/SUAP, arch. Donatello 
Baessato; 

- Per il concorso di Istruttore Amministrativo cat. C, nel Responsabile del 
Settore Affari Generali/Finanziario, dott.ssa Lorella Compagno; 

 

Preso atto che i presidenti della Commissione di cui sopra hanno individuato 
come Membri Esperti per le commissioni in argomento: 

- Per la commissione esaminatrice il concorso di Istruttore Direttivo Tecnico 
cat. D: 

- Ing. Andrea Chiorboli, Dirigente dei Servizi Tecnici del Comune di Este (PD); 

- Dott.ssa Lorella Compagno, Responsabile del Settore Affari 
Generali/Finanziario del Comune di Brugine, cat. D3; 

- Per la commissione esaminatrice il concorso di Istruttore Amministrativo cat. 

C: 
- Arch. Donatello Baessato, Responsabile del Settore Urbanistica/Edilizia 

Privata/Tributi/SUAP del Comune di Brugine, cat. D1; 
- Sig.ra Roberta Visentin, Responsabile del Settore Demografico/Pubblica 

Istruzione/Cultura/Sport/Attività Commerciali/Pubblici esercizi del 

Comune di Brugine; 
 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 

DETERMINA 
 
 

1. di nominare le Commissioni esaminatrici dei Concorsi Pubblici per esami 
descritti in premessa come segue: 

- per il concorso di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D 
• PRESIDENTE:  

arch. Donatello Baessato Responsabile del Settore Urbanistica/Edilizia 

Privata/Tributi/SUAP del Comune di Brugine, cat. D1; 
• MEMBRI ESPERTI:  

- ing. Andrea Chiorboli, Dirigente dei Servizi Tecnici del Comune di Este (PD); 
- dott.ssa Lorella Compagno, Responsabile del Settore Affari 

Generali/Finanziario del Comune di Brugine, cat. D3; 

 
- per il concorso di Istruttore Amministrativo cat. C 
• PRESIDENTE:  

dott.ssa Lorella Compagno, Responsabile del Settore Affari 
Generali/Finanziario del Comune di Brugine, cat. D3 

• MEMBRI ESPERTI:  
Arch. Donatello Baessato, Responsabile del Settore Urbanistica/Edilizia 
Privata/Tributi/SUAP del Comune di Brugine, cat. D1; 

- Sig.ra Roberta Visentin, Responsabile del Settore Demografico/Pubblica 
Istruzione/Cultura/Sport/Attività Commerciali/Pubblici esercizi del 
Comune di Brugine; 

2. Di richiedere al Comune di Este (PD) l’autorizzazione per l’espletamento 
dell’incarico all’l’ing. Chiorboli; 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 208 del 24-06-2021 

3. di consegnare copia del presente atto ai componenti succitati a titolo di 

comunicazione dell’avvenuta nomina. 
 

 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 208 del 24-06-2021 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 

N. 24 del 24-06-2021 
 

 
Registro Generale N. 208 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSI PUBBLICI 
PER ESAMI PER  ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT D ED 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 30-09-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 

 F.to Dott.ssa Compagno Lorella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 208 del 24-06-2021 

 

Certificato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI/FINANZIARIO 
N. 24 del 24-06-2021 

 
 
Registro Generale N. 208 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSI PUBBLICI 
PER ESAMI PER  ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT D ED 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C 

 
CIG  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 30-09-2021 Il Messo Comunale 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 
 


